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how to fly 新浦安フェローズ校 

キッズ・ジュニアクラス インフォメーション 
2025.6.19更新 

1.受講料について 

 

幼稚園生 

年中・年長限定 

★テニス・サッカー・ダンススクール 

受け放題コース 
年会費2,400円  ￥17,350（税込） 

※別紙参照 

★テニス・サッカー・ダンススクール 

他種目割引制度 
各種目毎に￥1,000割引で受講できます。 

※ 料金表示は全て税込み表示になります。 

※ 一度納めて頂いた受講料は返金できません。 

クラス 制度(入金方法)     回数 月会費 

体験(お一人様１回)  無料 

追加体験 (各ジャンル１回まで) 現金/PayPay払い  2,300円 

入会金 
入会手続時に現金/ 

PayPay払い 
5,500円 

年会費 
入会手続時に現金/ 

PayPay払い 
3,300円 

キッズ (土曜日 HIPHOP入門含む) 月謝制(口座) ４回 8,800円 

ジュニア (土曜日 HIPHOP応用含む) 月謝制(口座) ４回 9,900円 

2.複数受講割引につい

て  

同じ期に２クラス以上受講される場合２つ目以降のクラスは 1,000円割引 いたします。 

※ 割引対象クラスは幼稚園・キッズ・ジュニアクラス間のみとなります。 

3.家族割引について 家族で同じ期に受講される場合は２人目から 1,000円割引 いたします。 

※ 割引対象クラスは幼稚園・キッズ・ジュニアクラス間のみとなります。 

4.年会費について 年会費（￥3,300）の有効期限は1年間となります                     

※年会費は4月期で更新のため、5月期以降ご入会の方は初年度は月割りとなります（＠275円） 

※年会費は毎年3/27（土日祝の場合は翌営業日）に4月期の月会費と合算で引き落としとなります 

5.月受講料について 毎月２７日に（土日祝の場合は翌営業日）お客様指定口座より引き落としとさせて頂きます。 

引落開始予定日   月   日（予定）    月分（初回引き落とし金額 ￥         ） 

6.WEB 振替システム

について 
詳細は別紙をご参照下さい。 

7.欠席について ①欠席のご連絡は、レッスン開始90分前までにお願いします。90分前以降〜スクール開始30分前までに、

電話または窓口で欠席のご連絡をいただいた場合は、事務手数料 550 円をお支払いいただくことで振替が可能

です。※事務手数料550円は、振替受講時にお支払いいただきます。 

②遅刻される場合、安全面とレッスンの進行を考慮し正当な理由があっても、キッズ、ジュニアクラスはレッス

ン開始から15分を過ぎるとご入室をお断りしますのでご注意下さい。 

③振替が無料で受講できるお休みは、スクールカレンダーの1期（4回）につき2回までとなります。 

3回目･４回目のお休み分は１回あたり550円の事務手数料をお支払い頂くとお振替頂けます。 

8.振替について ①振替はお休みされた期から、その先６期先まで有効となります。（但し在籍中に限ります） 

②振替予約（WEB・電話）振替のキャンセル（電話のみ）はスクール開始の90分前までとなります 

③翌月期の予約は前月期の最終日よりご予約いただけます。 

④振替レッスンは定員数に達している場合はお断りさせて頂く場合がございます。 

⑤振替は対象学年のクラスに受講出来ます。 

⑥前日の20時までに受講人数が０名の場合レッスンを休講とさせていただきます。 

⑦3･4回目分の振替予約はお電話でご予約下さい。(Web振替システムはご利用頂けません) 

⑧キッズクラスの振替分でジュニアクラスに振替をする場合は振替手数料550円を頂戴致します。 

※ 振替差額・事務手数料はレッスン当日に現金でフロントヘお支払い下さい。 

9.継続・退会について 原則、自動継続となります。 
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退会を希望される方は、最終在籍月の１０日迄に窓口またはお電話にて手続きをお願い致します。 

10.家族間の振替譲渡

について 

how to fly新浦安校にご在籍中のご家族に限り、振替の譲渡が可能となります。譲渡手数料は550円です。 

ご予約は譲渡手数料をお支払い頂いてから予約可能となります（当日予約のみ当日払い可） 

譲渡元が3.4回目のお休み分を譲渡する場合は、別途550円必要です。 

11.クラス変更につい

て 
クラス変更を希望される方は、変更希望月の前月１０日迄に窓口またはお電話にて手続きをお願い致します。 

※発表会への参加を表明してからのご移動はご遠慮ください。 

12.年度替わりの進級

について 

年度が替わる際、進級対象の学年の方は、在籍人数に応じてクラスの編成や学年の構成を変更させていただく場

合がございます。あらかじめご了承ください。 

13.休会について 

休会申請はこちら 

 

休会延長の申請はこちら 

 

お席を確保しながら１期もしくは２期お休みできる制度です。その際に休会中の月会費は発生致しませんが、休

会後に必ずご復帰頂くことをお約束頂きます。 

休会を希望される方は、休会希望期の前月期15日迄に窓口またはWEBにて手続きをお願い致します。 

16日～期の末日までにお手続きいただいた場合は、1クラスにつき事務手数料1,650円を頂戴いたします。 

※WEBの場合は左のQRコードを読み取っていただくか、弊社ホームページの『お問い合わせ』ページの一番

下に＜休会の申請はこちら＞という項目を用意しております。こちらよりお申し込み下さい。 

※休会の延長も希望月の前月15日迄に窓口またはWEBにて手続きをお願い致します。 

休会中は1期につき1回のみ以下の料金で受講することができます。  

クラス キッズ ジュニア 

料金 \2,200 \2,475 
 

14.エキストラレッスン 

（追加レッスン） 

について 

ご在籍中の方に限り、１レッスン単位で受講できます。(Web予約不可) 

※ ご予約頂いた後のキャンセル・変更は前日の営業時間内までとなります。 

 
 

クラス キッズ ジュニア 

料金 \2,200 \2,475 

15.悪天候時について 

 

公式ライン 

台風・積雪・雷雨などお子様に危険が生じると判断した場合、休講にする場合がございます。 

レッスン開始の２時間前に判断しますので、フロントまでお問い合わせ、またはフェローズスポーツのホームペ

ージをご確認ください。また、代講・休講の連絡はＬＩＮＥで行いますので必ずご登録して下さい。 

ＬＩＮＥ：＠howtofly  フェローズスポーツＨＰ：http://www.fellowsnet.com/ 

緊急の場合にはご登録頂いている携帯メールアドレスにご連絡させて頂く場合がございます。 

携帯番号及びメールアドレスにご変更がある場合は必ずフロントまでご連絡下さい。 

悪天候による休講の場合は、振替対応とさせて頂きます。 

*迷惑メール設定をされている方はこちらのアドレスの指定解除をお願い致します。 

info@fellowsnet.com 
16.担当先生の LINE

登録のお願い 
詳細は別紙をご参照下さい。 

17.保険について 当スクールは、スクール生個人を被保険者としたスポーツ安全保険に加入しております。 

①団体での活動中 被保険者の所属する「団体管理下」における活動中の事故 

②往復中 
所属する団体が指定する集合・解散場所と、被保険者の住所との 

「通常の経路往復中」の事故 
 

18. 注意事項について ①期の始まり・終わりが独自のスクール日程となりますので、毎期必ずフェローズカレンダーにてご確認下さい 

祝日の場合もレッスンはございます。カレンダーは２階の総合フロントにご用意しております。 

②お子様の写真が新聞やSNSなどに載ることがあります。ご都合の悪い方はフロントまでお申し出下さい。 

③ご見学は、お子様の集中力や安全を最優先に考慮し、レッスン終了の15分前からのみ可能となります。 

 ご見学の際は、お静かにご覧いただきますようお願いいたします。 

20.遺失物について 落とし物、忘れ物の保管期限はフロントに届けられてから1か月間です。以降は当施設にて処分させていただき

ますのでご了承くださいませ。 

21.資格停止 当スクールがレッスン運営に支障をきたすと判断した場合、退会していただく場合がございます。 

ご入会時に必要なもの 入会金・年会費・ご入会月の月謝をご用意下さい。お現金またはpaypayでのお取り扱いとなります。引き落と

し希望口座のキャッシュカード 又は口座番号の分かるものとお届け印をお持ちください。 

レッスンに必要な持物 Ｔシャツ・ジャージ（季節に応じて）・スニーカー（内履き）・タオル・水分補給ができるもの 
 


